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2 Malvik Bygdeblad

Fri sp~Hc
Hjertelig takk
for vennlig oppmerksomhet og del
takelse ved vår kjære søster Gudrun
Haugs sykdom og bortgang.

En spesiell takk til fysioterapeut Unni
Aasen for all god hjelp.

For familien
Sigfred, Osvald

Kristian og Edith
Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min kjære
mann og vår far Odd SchiØlls begrav
el se.

Hjertelig takk
Bergliot og barna

for all oppmerksomhet og deltakelse
ved var far Bernhard Boyesens bort
gang.

En spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem.

Hjertelig takk
Solveig, Harald og Fritjof

økonomisk støtte til trafikksikkerhetstiltak
Også i år vil en kunne søke Sør-Trøndelag fylke om tilskott til tiltak som
fremmer trafikksikkerheten.
Det kan søkes om støtte til bygging (eventuelt planlegging) av gang
sykkelveger. fotgjengerbruer og fotgjengerunderganger. gate vegbelysning
på spesielt trafikkfarlige steder. utbedring av kryss eller avkj~rsler osv.
Det kan også gis tilskott til informasjonstiltak. arrangementer, mØter.
konferanser o.l. som tar opp trafikksikkerhetssp~rsmål.
Følgende kan søke om tilskott: kommuner, frivillige organisasjoner, bo
rettslag. velforeninger. idrettslag. ungdomslag o.l.
Søknad om tildeling må begrunnes. For fysiske tiltak vil det i hovedsak
være snakk om delfinansiering fra fylkets side, og søknaden må inneholde
opplysninger om den Øvrige finansiering. Ved søknad om stØtte til fysiske
tiltak, sendes søknaden via kommunen som avgir uttalelse. Tekniske
planer og kostnadsoverslag bØr være utarbeidet i samråd med kommunen.
Eventuelt tilsagn om støtte vil bli gitt under forutsetning av at tiltaket
utfØres og støtten heves innen I. desember 1985.
SØknadsfristen er I. mars 1984. Søknaden stiles til Sør-Trøndelag fylkes
kommune. Trafikksikkerhetsutvalget. Vegkontoret. Sluppenvegen 12.
7000 TRONDHEIM.
Ønskes ytterligere opplysninger. kontakt avdelingsingeniØr Sakshaug.
Vegkontoret. telefon 0-96 80 22.

for oppmerksomheten i anledning
Pauline Engans 100-årsdag. En spesiell
takk til betjeningen ved Malvik Syke-
hjem.

Hjertelig takk
Barna

for oppmerksomheten i anledning vårt
sØlvbryllup.

Hjertelig takk

Ingfrid og Arvid Lundli

til alle abonnenter i Ua. Sandmarka og
KorntrØberget som husket avisbudet
med julegaver.

Vi takker
Morten Bostad

pensjonistene for julegaven.
Betjeningen ved Hommelvik

Svømmehall

Årsmøte i Malvik Helsesportiag
Omberammelse. Årsmøtet holdes

mandag 26. mars. Nærmere kunngjøring
i dagspressen.

Formannen

INNSKRIVING AV FØRSTEKLASSINGER

Elever til I. klasse høsten 1984 (barn født i 19’ eller før) innskrives ved
skolene slik:

Hommelvik barneskole — Fredag 17.02.
Barn med etternavn fra A-L mellom kl. 08.00 - 11.00.
Barn med etternavn fra M-Å mellom kl. 11.30 - 14.00.

Saksvik skole — Onsdag 15.02.
Foreldre foresatte vil få brev fia skolen om frammøte og opplegg.
Nytilflyttede bes vennligst om å kontakte skolen snarest mulig.

Vikhaniar skole/Vikhammeråsen grendaskole — Onsdag 15.02.
Barn bosatt i Basunvegen og Vikhammeråsen SØr. møter fram pa i om nr.
2 kl. 09.00. De Øvrige barn møter fram samme sted kl. 12.00.

Ta med fødsels- eller dåpsattest. De som vil søke om utsatt eller for tidlig
skolestart, møter også.

Mandelpoteter
til salgs. Svært fin kvalitet.

Slalomstøvler
til salgs. Nr. 40. Pent brukt.

TIf. 97 05 77
Etter kl. 17.

TIf. 970577
Etter kl. 17.

Nygift par søker husrom
Vi vil gjerne bo i Malvik. men Ønsker

oss bedre boforhold. Bor nå uten varmt
vann, bad og vannklosett.

Alt er av interesse.
Kontaktes over tlf. 97 6137 eller

97 67 37 etter kl. 12. Spør etter Heidi.

AVSLUTNINGSKONSERT
i anledning vårt BARNEKORSEMINAR holdes i ldrettsbygget
v/Hommelvik ungdomsskole

Søndag 5. februar 1984 kl. 17.00.

Medv.: Åsvang skole’s jentekor
Stabbursmoen skolekor
Ranheim skolekor
Malvik skolekor
Hommelvik skolekor

Fri entre. Loddsalg. Restaurant i pausen.
Arr. HOMMELVIK SKOLEKOR



Malvik Bygdeblad 3

Kommunale tillitsverv
Vi bringer i dette bladet kommunestyrets valg av nye
nemnder, styrer og utvalg for valgperioden 1984-87.
Det er valgt mange medlemmer, og flere av disse er
valgt for fØrste gang til kommunale tillitsverv, men
mange gamle og kjente navn går også igjen fra
tidligere valgperioder. Slik må det være for at det skal
bli kontinuitet i kommunens virksomhet på de forskjel
lige områder. De nye kan lære av de som har erfaring
fra tidligere år.
Som en ser er det også flere kvinnelige medlemmer,
men mange er nok av den mening at det kunne vært
enda flere. Og en del personer går igjen i flere tillits
verv. Det er ikke så bra, i hvert fall ikke når det gjelder
de nyvalgte. Det kan føre til at de etter en 4-årsperiode
går trØtt og kan nekte gjenvalg fordi de er blitt belastet
medfor mange tillitsverv. Det har hendt mange ganger
fØr.
De fleste som er blitt valgt er medlemmer av eller har
en viss tilknytting til politiske partier og foreninger, og
det er av disse de i de fleste tilfeller er foreslått. Mange
har både lyst til og interesse av å være med i
kommunal virksomhet, og det må også til skal det blir
gjort godt arbeid. Det er forskjell på arbeidsmengden i
de forskjellige tillitsverv. I en del er det store arbeids
mengder, og når da også noen av medlemmene i
tillegg er kommunestyre- og formannskapsmedlemmer
kan det bli mer enn nok av papir, dokumenter og
utredninger å ta stilling til.
Det har lenge vært en del faste formannsgodtgjØringer,
såkalte kommunale bein, i de mest byrdefulle nemnder,
styrer og utvalg, og i de seinere år er det også blitt
innført møtegodtgjØrelser. En del mØter blir holdt på
dagtid, og da blir det gitt dekning for tapt arbeids
fortjeneste, men ingen er blitt rik av sine kommunale
tillitsverv.

K.N.

Ordforerens kontordager
OrdfØreren har kontordag i Herreds

huset hver tirsdag og onsdag kl. 08.00 til
kl. 15.35.
Badebesok

Besøket i badet og svØmmehallen i
Hommelvjk i 1983 viser disse tall med +
eller ÷ i forhold til 1982.
Barn 7330 ÷ 99
Voksne 6607 + 365
Pensjonister 900 ÷ 32
Handikappede 559 + 23
1 alt 15.396

Samlet Økning i badebes~ket blir etter
dette 257.

Besøket ved Vikhamar Bad viser
disse tall:
Barn 1300 200
Voksne 805 + 165
I alt 2105

Samlet Økning i badebesøket på
Vikhamar er 35.
Muruvik Sykepleieforening

Malvik Sykehjem vil med dette få
rette en hjertelig takk til Muruvik
Sykepleieforening for pengegaven som
sykehjemmet fikk.

Styret
Mostadmark Stottetorening

Malvik Sykehjem vil med dette få
rette en hjertelig takk til Mostadmark
StØtteforening for pengegaven som
sykehjemmet fikk.

Styret
Redd Barna

Småspeiderne i 2. Vikhamar speider
gruppe vil takke beboerne i Vikhamar
åsen sØr og nord som gav penger da de
fikk besøk tirsdag 10. januar om etter
middagen.

Vi fikk til sammen 1.000 kroner som
skal gå til Redd Barna.

Hilsen fra 18 småspeidere

Hommelvik Turnforening

Årsmøte holdes tirsdag 21. februar kl.
19.00 på Hommelvik ungdomsskole.

Vanlige årsmØtesaker. Servering.
Forslag må være innkommet til for
mannen innen onsdag 14. februar.

Medlemmer og foreldre til barne
turnerne er hjertelig velkommen.

Styret
Malvik AOF

Grindvev-rammevevkurs startei på
Vikhamar skole tirsdag 14. februar kl.
18.00. Kurset har 36 undervisnings
timer. Kursavgift kr. 325.—. Nærmere
opplysninger v leder Solfrid I-Iofstad.
tif. 97 60 42.

Kurs for stell av hager tar til på Vik
hamar skole i slutten av februar. Kurset
har 7 kvelder a 3 undervisningstimer.
Kursavgift kr. 250.—. Leder: Edith
Weydal Vik.

Påmelding til Emmy Kringhaug. tif.
97 02 36.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 50,— pr. ar, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TU. (07) 52 69 60
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Kommunestyre-
vedtak:

Kommunen kjøper nye store
arealer

Kommunen har av A S Hommelvik
Bruk fått tilbud om å kjøpe — grunn
parseller i Hommelvik. Arealene utgjØr
til sammen 70 mål til pris kr. 50.000.—
pr. mål.

Kjøpekontrakt er inngått med salgs-
sum kr. 3.500.000.—. I tillegg til kjØpe
summen skal kommunen bære alle om
kostninger ved kjØpet. Overdragelses
summen skal avgjøres ved utstedelse av
grunnkj~psobligasjoner.

En del av arealene er nord for
Havnevegen og vest for Homla elv.
Mellom Havnevegen og E6 er et område
regulert til forretningsbygg.

KjØpet ble vedtatt i det gamle
kommunestyrets siste møte f~r jul.

Parkeringsplass ved Flatholmen
Til opparbeidelse av parkeringsplass

på «Leiret» i Muruvik i forbindelse med
badeplasser på Flatholmen ble det etter
søknad innvilget statstilskott i 1982 og
1983 kr. 75.000.— og kr. 130.000.—.
Videre har Trondheimsregionens fri
luftsråd bevilget kr. 25.000.—.

Av disse beløp, til sammen kr.
230.000.— som forskotteres av
kommunen, er det blitt utført oppar
beidelse for nærmere kr. 100.000.—. og
kommunestyret har vedtatt å overfØre
restbelØpet til videre opparbeidelse i
1984.

Vedlikehold av Malvik kirke
I budsjettet for 1983 var det bevilget

kr. 88.000.— til vedlikehold av Malvik
kirke. bl.a. til utvendige maling av
kirka.

Anbud for maling fra malermester i
Åsen er blitt godkjent. men på grunn av
fuktig vær siste sommer var det ikke
mulig å få utfØrt malerarbeidet. Veggene
var ikke så lenge tørre at det gikk an å
male, har menighetsrådet opplyst.

I henhold til dette har kommunestyret
overfØrt kr. 70.000.— av bevilgningen til
neste år for å få utfØrt malingen til
sommeren.

Fotballbane i Mostadmark
I budsjettet for 1983 var det bevilget

kr. 187.000.— som tilskott til oppar
beidelse av fotballbanen i Mostadmark.
En god del arbeid er blitt utført, men
ved årets slutt står ubrukte midler til
bake fordi en del av arbeidet på banen
må utstå til våren.

Kommunestyret har derfor vedtatt at
de ubrukte midler blir overfØrt til bud
sjettet for 1984.

Omlegging av vann- og kloakk
ledning på Vikhamar

I forbindelse med at vegvesenet har
satt i gang arbeid med nytt kryss par
allellveg gang og sykkelbane vest for
Vikhamar Samvirkelag måtte teknisk
etat foreta omlegging av avl~psled
ninger. Tidligere har det vært vanlig at
vegvesenet har hatt kostnadene i for
bindelse med slike omlegginger. men det
har nå krevd at kommunen tar kost
nadene. De siste tillatelser kommunen
fikk fra vegvesenet i forbindelse med
avlØpsledninger var gitt med forbehold
at kommunen matte bekoste omlegging
dersom vegvesenets anlegg krever det.

I tillegg må vannledningen i samme
området legges om på grunn av veg
vesenets anlegg.

SpØrsmålet om hvem som skal dekke
utgiftene i forbindelse med vann- og av
lØpsledningene har vært drøftet, men
vegvesenet har fastholdt at ledninger
som er lagt på riksveganlegg og som det
er gitt midlertidig tillatelse til, må be
kostes av kommunen når det er nød
vendig av hensyn til vegvesenets an
legg.

Det er enighet om at kommunen ut
fØrer arbeidet med omlegging av både
vannledning og avlØpsledning.
Kommunen fastholder likevel at om
leggingen av vannledningen må betales
av vegvesenet. men aksepterer å ta
kostnadene med kloakkledningen.

I henhold til dette vedtok kommune
styret å bevilge kr. 80.000.— til om
legging av kloakkledningen.

Til omlegging av vannledningen ble
bevilget kr. 120.000.— mot full refusjon
av vegvesenet.

Bygging av trygdeboliger
Kommunestyret behandlet våren 1983

plasseringen av nye trygdeboliger. Det
ble lagt fram 3 alternativer. Nesset i
Hommelvik. Vikhammeråsen Sør og
Vikhammer Vestre.

Kommunestyret vedtok å pålegge
bygningsrådet å utarbeide tomtedelings
plan for en del av kommunens eiendom
Vikhammer Vestre, slik at trygdeboliger
kunne bygges der. Etter dette har byg
ningsrådet utarbeidet tomtedelingsplan.
og plan- og byggekomiteen har inn
hentet anbud på 4 boliger, hvorav 2 i
sokkel. Plan- og byggekomiteen har
vedtatt å sette bort arbeidet til Egil
Fremstad til kr. 773.075.—. som laveste
anbud. Det var i alt 8 anbud.

Teknisk etat har beregnet totalkost
nadene til kr. 1.077.800. men Hus
banken har redusert kostnadene til kr.
1.026.300.—. Med i kostnadene er be
regnet verdi av tomt til kr. 30.000.—.
Kommunestyret vedtok likevel å god
kjenne en totalkostnad på kr.
1.060.000.— som sal dekkes slik:

Sakharovs frihetstond
Sakharovs frihetsfond har søkt

kommunen om kr. 1.000.— i Økonomisk
stØtte.
Fondet er opprettet for å hjelpe
mennesker som på grunn av meninger.
tro eller samvittighet blir forfulgt eller
fengslet.

Fondets virksomhet er geografisk av
grenset til de land som har undertegnet
Helsingfors-avtalen i 1975. Formanns
skapet har vedtatt å innvilge søknaden
med kr. 1000.—.

Barnehagekorseminar i
Hommelvik

Hommelvik skolekor skal arrangere
helgakurs for barnekor 4. og 5. februar
1984. Til kurset har vi innbudt 6 barne
kor fra vårt eget distrikt. Av disse er 4
barnekor påmeldt. Med vårt eget kor
omfatter kurset ca. 150 deltagere. samt
ledere og ledsagere. Ved korfestivalen
på Stranda sist sommer ble vi kjent med
Roger Martin. leder for ungdomskoret
«Glissando» i Bergen. Vi har vært så
heldig å få han som instruktØr til kurset.
og i tillegg vår egen Tor Haldberg. Heile
arrangementet er lagt til Hommelvik
Ungdomsskole. hvor vi søndag avslutter
kurset med konsert i Idrettsbygget. Vi
Ønsker alle velkommen til barnekor
konserten søndag kl. 17.00.
Fri entre. Loddsalg. Restaurant
pausen. Viser til egen annonse i bygde-
bladet om konserten.

Styret

Husbanklån
Egenkapitallån
Fondsmidler
Driftsmidler
Til sammen

kr. 640.000.—
kr. 250.000.—
kr. 169.800.—
kr. 200.—
kr. 1.060.000.—
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Kommunale nemder, styrer, råd og utvalg 1984-87
Valg foretatt i kommunestyrets siste

mØte.
En del av valgene er suppleringsvalg

til tidligere valg.

Hovedutvalg interne saker.
Administrasjonsutvalget.
Ola 0. Venn, form.
Monica Steen. n.form.
Joralf Halgunset
Jarle Aarnseth
3 medlemmer velges av
arbeidstakerne.

Hovedutvalg
undervisning
Ninni Økstad
Rikard Stokbak
Odd BjØrkli
Målfrid Vikhammermo
Knut E. Flataker
Ole G. KjØsnes
Bernt Folden Kvam
Inger M. Jensen
Arve HepsØ

Hovedutvalg
helsevern og sosialomsorg
Henry Malvik. form.
Rolf Harry Korstad
Birgit Flataker
Dag Haug. n.form.
Judith Refsnæs
Kan Hoff Roland
Terje 0. Hansen
Hans Olav Almaas
Jan Arne Malvik

Styrer for barnehager
Hommelvik:
Rolf SØrgård
Inger Valding

Saksvik:
OddbjØrg Berg
Aud Vikhammer

Familiebarnehager:
Berit Forslund
Undis Tausvik

Styre for Malvik Sykehjem
Bjarne Stokdahl. form.
Birgit Flataker
Linda Holm
I medlem velges av fylket
I medlem velges av ansatte

Hovedutvalg
kirke, kultur og fritid
Ellen Brox. form.
Oddbjørg Berg. n.form.
Kristian Nevermo
Hilmar Knudsen
Rune Solli

Jens N. Jenssen
Thorleif Bratvold

Ungdomsutvalg
Rune Solli. form.
Dag Haug
Kjell Reitan

Idrettsutvalg
Hilmar Knudsen, form.
Helge Brobak
Sin Solem

Hovedutvalg
teknisk sektor
Helge Pettersen. form.
Hilde Moen
Jan Bakke, n.form.
Steinar Haug
Finn T. Nilssen
Bjørg Rekkebo
Rolf J. Bekvik

Trafikksikkerhetsutvalg
Steinar Haug
Emmy Kringhaug
Terje 0. Hansen. form.

Hovedutvalg
energiverk.
Iver HØiby. form.
Øistein Sneisen
Ragnhild Wenn
Bjarne Kyllo
Berit Frost, n.form.
2 medlemmer velges av
arbeidstakerne.

Bygningsråd
Aksel Aamo, form.
Kåre Olav Berg. n.form.
Gunhild Brobak
Per HØiseth
Jarle Aarnseth

Arbeidsmiljøutvalg
Ola 0. Venn
Monica Steen
Joralf Halgunset
Jarle Aarnseth
Jarle Tronvoll

Plan- og byggekomitee
Peder Solem. form.
Kjell Sneisen
Aksel Aamo. n.form.
Birgit Flataker
Berit Vikhammer

Likestihingsutvalg
Judith Refsnes
Edvind Leirvik. nieder
Anne Lise Fagerheim, leder
Laila Sørlie Holm
Kirsten Anna Hansen

Styre for kommuneskogene
Steinar Sneisen. form.
Ola T. Venn
Sverre E. Fossen. n.form.

Finansutvalg
AsbjØrn Nøstmo. form.
Odd Gullseth
Kåre Holm. n.form.

Arbeidervernnemnd
Rolf SØrgård
Kristian Nevermo

Dyrevernnemnd
Sonja Næss
Per Nygård

F.jellstyre
Jan Stokdahl
Per E. Berntzen
Inga Lill RØkke Fossen

Forbrukernemnd
Randi Wiggen. form.
Jorunn Sveian, n.form.
Karen LØvås
Otto Sandvik
Knut Rotabakk

Innlandsfiskenemnd
Johan Fjeseth
Jostein Hammer
Per Nygård
Lars Hoseth
Jan Arne Malvik

Landbruksnemnd
Jan Stokdahl. form.
Jorun Sveian
Knut E. Flataker. n.form.
Leif P. Leistad
Per Walseth

Viltnemnd
Olav Forslund. form.
Per Erik Berntzen
Bjarne Kyllo

Forsyningsnemnd
Alf Sollihaug. form.
Ellinor Landsem
Levin Svartaas

Malvik Sparebanks
forstanderskap
OddbjØrn Aune
Ella HØgsve
Karen A. Jenssen
Otto Kvidal
Ella Persson
Gunnar Thornæs
Kristian Valding
Ninni Økstad
8 medlemmer velges av
innskyterne.
I medlem velges av de
ansatte.
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Fra
kulturstyret:
Bevilgninger

Kulturstyret har behandlet søknader om
bevilgninger til dekning av utgifter til idretts
lagenes leie av idrettshaller og samfunnshus
2. halvår 1983.
Disse bevilgninger ble gitt:
Malvik Idretislag
Hommelvik Skytterlag
Mostadmark Skytterlag
Mostadmark Idrettslag

Kursavgifter
Etter søknad ble disse bevilgninger gitt:
Hommelvik IL. kurs friidrett kr. 1.8(10.—
Malvik l.L. kurs fotball ~vØmming

Brøyting skiløyper
Hommelvik l.L.
Malvik IL..
Mostadmark 1.1..

kr. 1.800.—
kr. 3.600.

Drift snøskutere
Hommelvik l.L.
Malvik IL.
Mostadmark 1.L.

Reparasjoner snøskutere
Hommelvik 1.L.
Malvik IL.

Vedlikehold lysløyper
Hommelvik 1.L.

Husleie kor og korps
Vikhamar og Saksvik skolekorps

Fordeling av idrettsmidler

Kulturstyret har fordelt de budsjetterte
idrettsbevilgninger i 1983 i henhold til be

____________ stemmelsene til følgende lag:
Hommelvik Idrettslag
Hommelvik Miniatyrskytterlag
Hommelvik Skytterlag
Hommelvik Turnforening
Humlen Fotballklubb
Malvik Helsesportslag
Malvik Idrettslag
Malvik Skytterlag

kr. 1.660.— Mostadmark ldrettslag

Mostadmark Skytterlag

24.325.—
3.735.—
5.345,—
6.815.—
5.665.—
5.100.—

49.695.—
4.260.—
6.455.—
4.995.—

kr. 116.390.—

Juletrefest

Hommelvik Idrettslag arrangerte det tradisjonelle Oskar Spets’ minnestevne i
svØmming i mellomjula.

Om lag 125 svØmmere deltok i de forskjellige Øvelser, de aller fleste i de yngre
klasser fra 7 til 13 år med deltakere fra Trondheim. Melhus. Rissa. Orkanger.
Stjørdal. bjugn. Levanger. Kristiansund, Malvik og Hommelvik.

Det var et yrende liv i svømmehallen. og Øred~vende tilrop når konkurrentene
kjempet som verst.

I veteranklassen, svØmmere som i sin tid deltok sammen med Oskar Spets. var
det denne gang bare to deltakere, Eilif Spets og Nils SjØtrØ.

Dette må det gå an å rette på til neste år med flere deltakere.
De som deltok fra Malvik I.L. i de yngre klasser var Kan Værnes. Heidi NØsen.

Geir NØsen. Ivar SkjØrstad og Kåre AursØy. og fra Hommelvik l.L. Ann Hege
Kindseth. Linda Spets. Lisbeth Christiansen. Nina Knudsen. Tore Broholt. Espen
Knudsen. Morten Johansen. Geir Broholt. Knut Egil Rød. BjØrn JullumstrØ. Pål
JullumstrØ. Jan Arve Rød og Einar Christiansen.

Tradisjon tro arrangerte Hommelvik
Korforening også i år juletrefest for
pensjonistforeningen. søndag 15. januar.
Bjørn Jensen ledet festen som bød på
fyldig og fin underholdning.

Per Lundli framførte et musikkstykke
på fiolin. akkompagnert på trekkspill av
Per Helge Rosvold. AUF’s teatergruppe
framførte sin fornØyelige revy, med fin
sang og musikk. Det var gang rundt
juletreet. med pianomusikk av Deana
Sivertsen. og det ble som vanlig disket
opp med kaffe og riktig fin servering. Til
slutt sang korforeningen noen av sine
sanger.

Hommelvik Pensjonistforening vil på
denne måten takke korforeningen for et
flott arrangement- og riktig trivelig jule
trefest også i år.

Hommelvik
Pensjonistforening

Møter våren 1984

Sekr.

Mandag 20. februar kl. 16.00 møte i
Folkets Hus.
Mandag 19. mars årsmøte kl. 16.00 i
Folkets Hus.
Tirsdag 24. april kl. 16.00 i Folkets Hus.
21. mai Mostadmark møte kl. 16.00.
OppmØte kl. 15.00 Torget.

kr. 2.385.—
kr. 1.452.—
kr. 811.—
kr. 4.648.—

kr. 99.—
kr. 3.461.—
kr. 4.260.—

kr. 32.943.—
kr. 1.200.—
kr. 1.200.—
kr. 1.400.—
kr. 36.743.—

kr. 6.030.—
Hommelvik skolekorps kr. 5. lOS.—
Hommelvik korforening kr. 3.630.—
Malvik Musikkorps kr. 5.8 12.—
Hommelvik Musikkorps kr. 7.600.—
Vikhamar og Saksvik skolekorps

kr. 815.—
kr. 28.l’7.—

Askepott barneteater
Anna Hovdal har søkt om tilskudd til en

nystantet teatergruppe. Askepott. for barn
mellom 5 og 13 år på Grønberg. Søknaden
ble innvilget med kr. 500.—.

kr. l.650.—
kr. 1(100.—
kr. 600.—
kr .3:250.—

Hoyttaleraniegg
Kulturstyret har bevilget kr. 13.500.—

av gjenværende midler i 1983 til å kom
plettere høyttaleranlegget som er i bruk
bl.a. på 17. mai på Vikhamar.

Det skal innkjøpes ny høyttaler og
mikrofon samt transportkasser for an
legget.

Klubbutstyr
På siste års kulturbudsjett var ubrukt

bevilgning kr. 15.000.—. og kultur-
sekretæren i samråd med klubbarbeid
erne skal kjøpe inn forskjellig utstyr
som skal gå på omgang mellom de for
skjellige fritidsklubber.Oskar Spets’ minnestevne

Henry Røsæg
form.
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Dette er den gamle Pettersengården, eller Tårngården som den også ble kalt, i Hommelvik sentrum, men det rette navn er
Karlsrud.

Gården ble oppført av handelsmann Cari Johansen i 1890, deretter ble den solgt til Adolf Sollihaug som sammen med Olaf
Lundberg også drev handel der. I 1904 ble gården kjøpt av Johan Pettersen, og handelsvirksomheten fortsatte. Vårt bilde er tatt
omkring 1930, og på nederste trapp sitter Ivar og Thorleif Pettersen. Oppe på verandaen sitter deres mor Paula Pettersen med en
del av sine barn, svigerbarn og barnebarn.

Så langt tilbake vi kan minnes var det fruktforretning i 1. etasje, senere ble det glass- og malerforretning, sportsforretning og
konfeksjonsforretning, og i kjelleren blomsterforretning m.m.

Nå er gården restaurert og vi finner Sigrids konfeksjonsforretning i den del av gården vi ser på bildet.
Bildet er utlånt av Per Chr. Haugen, Kristiansund.

Avhoppende ordfører!
Det gamle kommunestyret valgte som

kjent ny ordfører og ny varaordfØrer i
Sitt siste mØte før jul, som sluttet i hen
hold til utskrift av protokoll slik:

Den avhoppende ordfører takket for
seg og overleverte formannskiubben til
den nyvalgte ordfører som overtok
ledelsen av mØtet.

Avtroppende ordfører er nok riktig-
ere.

Nyordføreren og eigjakta
I Malvik Idrettslags medlemsblad har

Orwa hatt nyttårsintervju med den nye
ordføreren i kommunen, AsbjØrn
NØstmo, oppvokst i Meråker, bodde en
del år i Hommelvik, bor nå på Vikhamar
og er ingeniør ved NSB.

Han er frittalende som vanlig og for
teller om løst og fast, også om sine
hobbyer. og intervjueren spØr:
— Men så har du ikke flere hobbyer?

(Nå synes vi ordføreren blir fjern i
blikket og at bartene begynner å svinge
seg oppover).
— Elgjakta gut. elgjakta, svarer ord
føreren.
— Å ja. og da drar du din kos og lar
kommune være kommune?
— Ja. da drar æ te Meråker og overlater
«riket» te varaordføreren. sier ord
føreren.

(Men vi har latt oss fortelle at vara
ordfører Ola 0. Venn også er pasjonert
elgjaktjeger og at det er elgjakt samtidig
i Meråker og Mostadmark).

Svartåsbakken

Orwa

Restauranten ved hoppet i Svartås
bakken på Jervskogen er åpen hver
søndag, og bakken er åpen for trening.

Hommelvik Idrettslag, Skiutvalget

Idrettshall
Prosjektgruppa for idrettshall i

kommunen har utredet planer for en
idrettshall på Vikhamar.

Idrettshallen er kostnadsberegnet til
17 millioner kroner, og en rekner med at
foruten kommunen skal også SØr
TrØndelag fylke og staten ved Statens
ungdoms- og idrettskontor være delaktig
i kostnadene.

Saken er nå av prosjektgruppa over
sendt formannskapet til videre behand
ling.

Malvik Idrettsiag
Vi minner om årsfesten Il. februar i

Samfunnshuset. Påmelding til Brit Wulff
eller Karl Ove Bjørnstad. Kr. 100.— pr.
person.

Festkomiteen
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Ordet fritt!
Godt nyttår,
godtfolk!

Nå er det like fØr det smell. Ja ikke
den styggsmellen vi alle går og frykte
for. Nei det er bare noe stein som skal
skytes ut og veltes i sjØen. Vika skal bli
større.

Vi får håpe at ikke Vår herre tar det
ille opp at vi forandrer litt på det han
har gjort. Tar bort litt her og fyller på
litt der. Det er jo ikke sikkert at Vika er
det sted han vart mest fornøyd med selv
heller. Det skal jo noe til å rekke all
verden på sju dager.

Men det blir nok flere smeller. Når
motorveien skal kom. Da blir det for
andringer som merkes, for enkelte. Hos
oss kommer kvitstripa sånn omtrent fem
meter fra kjØkkenbordet. Hvis dem har
tegnet rett. Og det er jo ikke. usans
synlig. Så det blir nok «en doft från den
stora verden» da, når tyskere, fransk-
menn og italienere suser forbi i turist
tida, på vei til Nordkapp.

Hvis veivesenet lager rasteplass og
setter opp skilt med de kjente symboler.
grantre og bord, samtidig som naturen
frister med fager utsikt over Hommel
vik, the last stop before Hell, da kan det
bli riktig så trivelig..., hos oss. Det er
mye rart som blir lagt igjen i buskene
rundt slike rasteplasser. Og blåser gjør
det jo stØtt.

Og så må vi kjøpe oss ordbØker, så vi
kan snakke med folk fra de fjerne land.
Språk er alltid en god ting å kan. Hadde
politikere og folk i forsvaret forstått
tysk i 1940 så hadde dem nok skjØnt hva
det var tyskerne pØnsket på fØr det var
for sent. Derfor er det litt rart at ikke
Willoch har tatt seg et kurs i russisk, for
det er vel dem han frykter mest. Men
han har vel ikke hatt tid. Har sikkert
problemer nok fra fØr.

Vi må ikke glemme å sende en hilsen
og takk for de fine julegavene som kom
fra Amerika i år. Det var nå så rent for
mye, særlig når man tenker på at det er
tanken bak som skal være det viktigste.

Men det var vel både synd og skam at
vi ikke hadde en eneste presang å sende
med i retur, ja det hadde selvsagt ikke
blitt slike harde pakker med krigsleke
tØy, men hva med en åtting spekesild av
selvfisket og god kvalitet? Noen par
heimstrikka votta fra Mostadmarka og
forskjellig småtteri. Det har dem sikkert
satt pris på både han Ronald og hu
Nancy. Da har dem sikkert sagt: Det
vart jul i år også.

Egentlig var det litt synd at vi ikke
fikk kanonbåten også, den kunne vi hatt

god bruk for. Da kunne jo for eksempel
hele Vika dratt ut og hekla sild. Og
hvilken hjelp ville ikke det ha vært i
disse trasige tider, med stor arbeids
ledighet og dårlig råd. Om ikke annet
kunne det ha vært en god attåtnæring til
bygda, det kan det nok være flere som
har problemer med å skaffe seg, slik
som tida er. Så hvis båten skulle dukke
opp igjen så foreslår jeg at vi dreg den
opp i jernbanefjæra til vi får ordna med
plass i småbåthavna.

Julehandelen i Vika gikk strykende
også i år... .på Stjørdal. Dem flår oss
aldeles. Nei nå er det på tida at stjØr
dalingene tar en tur over Gjevingåsen
dem og. Hva kan vi lokke med? Ferske
brØdvarer det har vi, men dem kommer
jo også fra Stjørdal. Og Bingo blir for
smått. Men vi har fått travbane. Der har
vi det. Få igang totalisator på Jervvalla
fortest mulig. Det skulle være et bra
agn. Og på StjØrdal er det mange som er
glad i hest. Men vi må handle raskt fØr
dem bruke opp alt til å bygge enda flere
flotte forretningsbygg.

Fortsatt godt nyttår!
B.R.

Utblinking av hogst
teiger i Malvik stats
allmenning

Pål Malvik gir i sitt innlegg i Bygde-
bladet uttrykk for skuffelse over at:
hogstteigene i år er lagt langs allmenn
ingsveien fra SkjeltjØnna til Vikhammer
vollen, at resterende del av skogen skal
hogges ut, og at skogen på allmenningen
blir snauhogd.

Det fØrste punktet inneholder både en
misforståelse, og mangler enkelte fakta.
Grunnen til at enkelte av hogstteigene er
lagt langs veien fra SkjeltjØnna til Vik
hammervollen, skyldes kort og godt at
man har planer om utvidelse/opprusting
av denne vegstrekningen. FØr at en slik
utbedring av veien kan settes igang, har
vii 1983 blinket ut tømmer ca.- 3-5 meter
fra veikanten. Eventuelle massetak/
parkeringsplasser har fått en litt mer
markert rydding.

På det andre punktet, kan man slutte
seg delvis til at snaufiatene begynner å
bli store og sammenhengende. Årsaken
er til at man har konsentrert skogs
driften til de samme områdene gjennom
flere år, har sammenheng med skogtil
standen (d.v.s. skogens sunnhetstil
stand). områder hvor faren for råte og
stormfelling er overhengende, må av-
virkningen i mange tilfeller prioriteres
framfor landskapsvernet. Ellers blir
hogstkvantummet fastsatt og justert
hver gang allmenningen blir taksert, ca.

hvert 10 år, slik at noen fare for snau
hogging av allmenningen som det blir
gitt uttrykk for, trenger man ikke å være
bekymret for.

Endelig håper jeg at man også legger
merke til de pene foryngelsene og
plantefeltene som etterhvert begynner å
vokse til. Ungskog som med tiden vil gi
et mer variert skogmiljØ og et penere
landskapsbilde.

Ola Kulseth
skogfullmektig

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved min kjære
mann, far og svigerfar og vår bestefar
Birger Thorshaugs bortgang.

En spesiell takk til hjemmesykepleien
for all hjelp.

Hjertelig takk

Gundlaug Thorshaug
Gjertrud og Einar Knutsen

Geir og Bård

for oppmerksomheten på min 80-årsdag.
Paul Herjuaune

Hjertelig takk
for gaver og blomster på dagen min.

Margit Larsen

Takk
Jeg vil på denne måte takke for all opp
merksomhet på 70-årsdagen.

All oppmerksomhet

01aug Dahie

på dagen min frabedes bestemt.
Arnold Skauge

KURS I KARDING OG
SPINNING

Det startes kurs i karding og
spinning på vanlig rokk og hånd
tein på Vikhamar skole mandag
5. mars kl. 18.00-21.00. Kurset
går over 8 kvelder (I uke med 2
kvelder).

Rokk kan leies mot betaling.
Karder må deltakerne ha med
selv.

Påmelding til Aud MoldeSpets,
tlf. 97 09 91 etter kl. 14.00.

Malvik husfildslag
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Av skisport ns historie i Hommelvik
I

Det fØrste skirenn i Hommelvik ble
holdt i 1896. Brukseier Jakob Kielland
på Karlslyst sto for rennet. og det ble
konkurrert i både hopp og langrenn.

Blant deltakerne var Sivert og Anders
Gjervan. som yar navnspurte skilØpere.
De brukte Svendsaas-ski av bjØrk og de
gikk med en stav, som de også hadde
med da de hoppa. Blant deltakerne
ellers var Petter Holterman~ Jol~an
Richard Kielland og Johan Pettersen.
De to siste hoppa i «opptrekkstil» med
krokete knær og bØyd overkropp. De
presterte hopp på 10-12 meter, og Johan

?‘ Richard Kielland avslutta med telemark-
sving nedunder bakken.

Langrennet gikk fra tunet på Karis
lyst over Lunden og opp Damjalet.
videre over Hestmarka til Svian og til
bake til Karlslyst. Det var Gjerv-karene
som vant både hopp og langrenn.

~Den organiserte ski-idretten kom til
Hommelvik i 1903 da Hommelvik Ski
klubb ble stiftet. Det var en del interes
serte karer som på et møte i Moheim
kjellerens kafé stiftet skiklubben, og den
fikk etter hvert ganske mange med
lemmer. Hoppbakkene var i Kielland
bakkan, Artigbakkan og Nordbakkan,
og de beste hoppere i den første tida var
Edvard Brandslet og Olaf Nevermo,
med Torstein Pettersen og John Åsberg
som gode langrennsiØpere. Det ble
brukt de samme skiene til hopp og til

) langrenn, og før Huitfeldt-bindingeneble kjent var det bindinger av vidjer og
spanskrør.

I disse åra var skismurning nærmest
et ukjent begrep. For å få gli på skiene
ble det brukt tjære og seinere parafin
voks, men det ble også brukt sildhau,
fortelles det.

I en protokoll for Hommelvik Ski
klubb går det fram at skiklubben i 1915
hadde tatt i bruk ny hoppbakke i
RØsten. Premielistene viser at de beste
hoppere i de første åra var Hjalmar
Nilsen, Halfdan Nesbak, Olaf Haldberg,
Henrik Høiby, Ragnar Saksvik, Sverre
Schjetne, Torvald Øwre, Aksel Nesbak,
Oskar Andersen, og litt seinere Sigurd
Evenshaug, Arne Nygaardsvold. Ivar
Svedahl, Magnus Svingen, Finn Aag.
Jakob Brandslet. Sigurd Nesbak.
Fridolf Nesbak og Paul Rosvold.

Av langrennsløpere var Peder Sæther,
Thorvald Svedahl, Aksel Nesset,
Kristian Evenshaug, Gustav Granaas,
Ivar Svedahl, Sigurd Nesbak og Emil

Gjesmo de beste i tillegg til Torstein
Pettersen.

Bakkerekorden i Røstbakken var 30
meter og ble satt av Halfdan Nesbak i
19 l8, og det ble stor overgang for de av
klubbens hoppere som skulle delta i
større bakker utenbygds. Skiklubben
måtte derfor se seg om etter en større
bakke, og valget falt på Nonstadhaugen
ved Bakken like ved vegen til Mostad
mark.

Skiklubbens nye hoppbakke. Non
stadbakken, ble tatt i bruk i 1921. og i
denne bakken ble det holdt mange store
hopprenn med deltakelse av de beste
skihoppere i Sør-Trøndelag. Flere av
skiklubbens hoppere deltok også etter
hvert i store skirenn i TrØndelag. og i
1921 deltok Arne Nygaardsvold i
Holmenkollen.

Nonstadbakken var en av de beste
hoppbakker i TrØndelag. Bakke
rekorden ble satt av Ivar Svedahl i 1923
med 46 meter, og denne rekorden sto i
mange år inntil den i 1951 ble slått av
Erling Vandvik, Selsbakk, som hoppa
46.5 meter.

I 1924 ble Hommelvik Idrettslag
stiftet og ble tilsluttet Arbeidernes
Idrettsforbund. og Hommelvik Skiklubb
vedtok enstemmig på ekstraordinært
årsmøte 20.9. 1925 å gå inn i idretts
laget. Dette overtok da skiklubbens ut
styr og gjeld. De aller fleste skihoppere
fortsatte i idrettslaget og nye kom til
som tidligere hadde deltatt i gutte
klassene: Reidar Branslet, Olaf Evens
haug, Gudmund Pedersen. Alf Iversen.
Arne Halstadtrø, Ole Granås og Oskar
Svingen.

Hommelvik-rennet med hornmusikk
og stor publikumstilslutning ble holdt
hver vinter i Nonstadbakken, og nå ble
det også mange nye og gode langrenns
lØpere som Arne Wullum. Peder Petter
sen, Thorleif Pettersen, Gunnar Sve
dahl, Birger HØiby, Johan HalstadtrØ.
Johan Snustad og brødrene Edvard.
Anton, Reidar, Birger. Paul og Trygve
Malvik. I flere år kom disse til å delta i
lokale renn. kretsrenn og Al-F-mester
skap, og som oftest var noen av dem
blant de fremste på resultatlistene.
Ellers kan nevnes at Jakob Brandslet
oppnådde 2. premie i spesielt hopp i
AIF-mesterskapet i 1926 i Linnerud
kollen ved Oslo og at Paul Leistad vant
kobinert renn i mesterskapet i 1928.

Flere av de gamle skilØpere var sær
pregede personer. Peder Sæther deltok i
Gråkallrennene og der traff han landets

beste langrennsløpere som Thorleif
Haug, Thoralf Strømstad og Hagbart
Håkonsen. Han ble straks dus med dem
alle, og det var Peder Sæther som førte
ordet når det ble snakk om vær og føre-
forhold.

I l9l7/l8 kom Amble Ommundsen
som forstmann til Meraker Brug i
Mostadmark. Han hadde hoppa 54
meter i et hopprenn i Vikkollbakken ved
Mjøndalen. Det var norgesrekord og
verdensrekord den gang. Han kom ofte
til RØsten og trente i RØstbakken. men
han deltok ikke i noe hopprenn. Kraft-
hopper som han var hoppa han bakken
helt ned og til og med ut på flata. Han
slo seg ganske hardt da han gikk over
ende etter slike hopp, så det hendte at
han måtte inn til Lina Røsten for å legge
seg litt. Om han ble noen arbeidskar i
skogen etter slike hopp på sØndagene er
vel lite sannsynlig.

Da Aksel Nesset en gang fikk høre at
han var påmeldt til et langrenn uten
bygds sa han: «Æ får vel gå heim og
kniv-nedåt en lamunge da». Han måtte
altså heim og slakte et lam som han
skulle selge for å få penger til reise og
opphold denne helga. Mange skirenn ble
holdt på SØrum på Heimdal. En gang
Aksel Nesset var bedre situert måtte
han ha et bord for seg sjøl da han skulle
spise. Han disket opp med blodpØlse.
smør- og sirupskopp, heimbakt brød og
spekefiesk. og vakte stor oppmersomhet
fra andre deltakere som ikke kjente han
så godt.

Henry Ingstad hoppa alltid med en
kvist i den ene handa da han deltok i
Nonstadbakken. og Ragnar Saksvik
hadde gjerne på vindjakken når han
hoppa.

En annen var Kasper Valstad som
deltok med gode resultater i hopprenn i
Nonstadbakken til han ble 54 år
gammel, mens den seinere kjente ski
hopperen Hans Garberg bare var 10 år
gammel da han fØrste gang hoppa i
bakken.

I l923 hoppa Sverre Schjetne under
trening i Nonstadbakken hele 53 meter.
Han tok toppfart, kom for langt, og han
besvimte da nærmest i lufta og fikk et så
stygt fall at han ble liggende til sengs
bevistlØs i 3 uker etter dette hoppet. I
Marit Reitans småskoleklasse i
Hommelvik ble det den gang bedt for
ham.

K.N.
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Sverre Thorshaug:

23atn~om og ung~omsti~

I ditt ansikts sved - - - -.

— Du fortalte at du var på tØmmer
hogst inne i Gammelåsdalen.

— Ja. jeg var sammen med Arnt
Sæther den gang. Vi gjorde våre innkjøp
av mat og ordnet med redskap og verk
tØy og alt vi kunne få bruk for. Det ble
samlet i to store kister som Ingebrigt
Balstad skulle kjØre opp til koia vi
skulle ha opphold i.

Balstad kjørte den dagen vi skulle be
gynne litt før oss fra Hommelvik, for vi
skulle gjØre noen flere småinnkjøp, men
da vi kom inn på Sannan møtte vi ham
på tilbaketur. Han sa da at han ikke
hadde sett noen redning for å kjøre helt
fram, så blautt og uframkommelig som
det var. Han hadde satt av kistene våre
inne i SandmarktrØa, og nå skulle han
kjØre heim.

Vi begynte å spekkulere på hvorledes
vi skulle få kistene våre fram til koia —

det var store gammeldagse trekister —

og da vi kom dit kistene sto, begynte vi
å lette på dem. Ja, jeg lyver ikke når jeg
sier at de veide sine 100 kilo hver.

Da sa jeg til Arnt at jeg ville prøve å
få med meg kista mi, for jeg syntes ikke
den kunne bli stående i trøa. Det hadde
han ingen tru på at det kunne gå for seg,
men han hjalp meg likevel med å få kista
oppå aksla. Den ene kanten av kista sto
da på aksla, og så var det å legge
flathanda på lokket og stØ med den
andre handa under botn. Det var ikke
annen styring å få på kista.

Ja. Arnt gikk, han trudde ikke dette
ville gå bra.

Og så begynte også jeg å gå, og det
verste var at det gikk ikke an å sette fra
seg for å ta en hvil. for da ville det bli
umulig å få den opp på aksla igjen. Jeg
måtte derfor ordne det slik at jeg kunne
sette den ned på ei hØg tuve eller en
stubbe. slik at jeg kunne bøye meg
under og ta kista på meg igjen. Og
ettersom jeg husker, ble det bare to
ganger jeg fikk anledning det det.

Jeg kom da fram til koia — og da
ropte jeg til Arnt at han måtte komme
og hjelpe meg å ta ned kista. for jeg
kjente meg helt utkjørt og bortdovna i
hender og aksel.

Så skulle han ta imot kista. men han
greidde ikke å holde den da jeg bikket
den fra meg: Den gled ut av hendene på
ham og ned på jorda.

«Hvordan i all verda er du kommet
hit med kista», sa han. «for det er ikke
så lenge sia jeg kom som har gått laus og
ledig».

«Ja.» sa jeg. «det var noe svineri. det
skal være sikkert».

Så gikk jeg i gang med å pakke ut av
kista. Der hadde jeg både mat og senge
klær og verktøy og alt jeg hadde bruk
for.

Arnt gikk litt og spekkulerte. Han
syntes nok det var fortredelig at ikka
han også skulle få fram kista si. Og så la
han iveg. Men jeg makta på ingen måte
å tilby meg å hjelpe ham.

Jo da, han ble borte ei stund, men da
han kom tilbake hadde han kista med.

Det var nok de tyngste bører vi hadde
båret noen gang.

— Hvorles levde dere i tømmerkoia?

— Jo da, vi levde bra. Vi ordna oss
godt og vi hadde mat nok. Det var også
stor og fin skog, men så ble det slikt et
vær at det ikke ble noe føre, og det førte
til at det ble slutt med hogginga etter
kort tid.

Og nå kommer jeg tilbake til at far tok
på seg hogging oppå Åsmarka. Han sa
da til meg at jeg kunne gi meg med på
hogging der oppe, og det gjorde jeg. Jeg
fikk tildelt en del skog oppe i HØgåsen
overfor Fossen. Der var det mye fin
men nokså stor furu. Grana derimot var
for det meste kvisten.

Jeg husker jeg holdt meg på 50 tre om
dagen, når jeg begynte å rekne etter.
Det var ikke noe barking der, for
tømmeret skulle skjæres til stav og bak-
ved. Men så var det det at jeg syntes det
var heller større tre i teigen min enn i
resten av blinken. og så snakke jeg med
Andersen en dag jeg var i byen for å få
litt oppgjør. Far hadde nemlig tatt på
seg blinket for 35 øre treet. Etter en del
snakk fikk jeg pålegg med 3 Øre treet. så
det ble 38 øre treet på meg. Og da ble
det 38 ja. det ble 50. ja det ble 19 kroner
dagen det, og det var god fortjeneste i
den tida.

— Ble det framkjørt med hest
tømmeret?

— Ja. det ble det. Jeg husker den
dagen jeg begynte oppå Åsmarka. Da
kom Bergsvein Dragsten og sønnen
hans og han Ole Fosli — de kom med 3
hester og skulle kjøre. Jeg lå da og
svansa på den første furua. og så spurte
jeg hva i all verden de skulle gjøre, for
jeg hadde ikke fått ned et tre enda.

Nei, de skulle først ordne seg litt med
veg og sjå på litt forskjellig, så de skulle
ikke begynne kjØringa med det første —

og de hadde da ikke no å begynne
kjøring med heller. Når det så lei litt ut
på dagen hadde jeg fått ned en del tre så
de fikk lass alle sammen.

Det gikk bra med hogginga og seinere
fikk jeg forsprang på dem. Jeg husker at
Bergsvein Dragsten og sønnen hans
måtte heim til begravelse og ble borte et
par dager. Da fikk jeg taket på kjØrerne.
og sia var det nok tØmmer til kjØringa.
Jeg hogg som sagt om lag 50 tre på
dagen.

— Hvor mange kubikk blir det?

— Ja. jeg veit ikke riktig hva jeg skal
si. Det gikk 6 lass om dagen, og de tok i
hvert fall halvannen kubikk på lasset,
det er jeg sikker på. Og da ble det — nei
de tok 2 kubikk på lasset, tenker jeg. og
da blir det sine 12 kubikk. og det er bra.

Den gang fikk jeg også sjå hva det vil
ha å si at en er vant til et arbeid. Broren
min, han Wilhelm, arbeidet da på kasse
fabrikken i Hommelvik og der ble det
lite arbeid i den tida. Så sa far at også
han kunne få bli med å hogge tømmer
og bli i lag med meg.

Ja. han begynte en dag. Så holdt vi
middag, og ikke rettere enn jeg husker
hadde han da Il tre som var felt — nei
da, det var på hele dagen han hadde fått
ned Il tre — og da vi holdt middag
hadde jeg hogd 25 tre, mens han hadde
Il på hele dagen.

Han ble med denne ene dagen, og da
det ble kveld sa han: «Nei, det her kan
ikke jeg leve av». Så ble det slutt med
ham.

Men jeg fortsatt, og jeg levde av det
og syntes det ble bra fortjeneste.
Wilhelm hadde nok ikke lag for
tØmmerhogging, og jeg så at det ble ikke
noe med ham heller.

Da det nærmet seg slutten på teigen
husker jeg at jeg en kveld rekna over de
trea som sto igjen. Da fant jeg ut at jeg
skulle kunne greie disse til middag neste
dag. Det ble drØyt. det ble over middag

VI.
Forrige gang fortalte Sverre Thorshaug om slit og arbeid i tømmer-
skogen, der han begynte allerede som 12-årsgutt sammen med sin far.
Nå fortsetter han der han slutta.
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Nyttårsaften, 31. desember, feiret Pauline Engan sin 100-årsdag på alders- og sykehjemmet i Hommelvik sammen
med familie, slekt og venner.
Pauline Engan ble født og vokste opp på småbruket østerås, i daglig tale kalt Dølan, og hun ble den av 6 sosken som
fortsatte å bo der da de andre etter hvert flytta ut.
Dolan ligger nærmere en halv mils veg overfor Hommelvik, bortenfor Fossegrenda, men på den andre sida av Homla.
Hun ble gift med Olaf Engan fra Selbu, og han tok over småbruket i 1927. Sammen har de hatt 5 barn og seinere ble
det barnebarn og barnebarnsbarn. Vanligvis var det en hest, et par kyr og noen sauer på gården, og de dyrka litt
korn og poteter, men Olaf Engan arbeidet også i mange år ved siden av gårdsarbeidet på Stoperlet i Hommelvik.
I Dolaii er det brattiendt, og vegen gikk i slynger djupt ned til ei bru over Homla og så igjen opp de bratte bakkene til
Fossgården — ofte i djup snø eller på blank is vinters tid — for der å komme til fylkesvegen.
I de seinere år har gården, som er overtatt av en av sonnene, fått forbindelse med fylkesvegen ved en skogsbilveg.
Vegen er da blitt litt lengre, men med bilveg til gårds er det en stor lettelse.
Pauline og Olaf Engan har nå i flere år hatt opphold på alders- og sykehjemmet. De er begge blinde og
sengeliggende og har mange plager, men Pauline var i forholdsvis god vigør da hun feiret sin 100-årsdag sammen
med sine nærmeste. Bildet vi bringer er fra Olats 90-årsdag for 3 år siden.

Etter at dette ble skrevet og trykt er Olaf Engan gått bort. Vi lyser fred over hans minne.
K.N.

~ww~

fØr jeg ble ferdig. Jeg hadde ikke noe
mat med meg heller den dagen, og jeg
gikk på alt jeg orka. Så kom jeg på at
kjØrerne hadde sagt at det sto igjen noen
tre der jeg først hadde begynt å hogge.
De skulle vært hogd de også, hadde de
sagt. Jo. jeg syntes jeg måtte det, så
slapp jeg å vende tilbake neste dag.

Så begynte jeg å sage og hogge. Det
ble i alt Il tre, deriblant noen svære
furuer med stor kvist. Det ble nesten
kvelden før jeg ble ferdig, og da var jeg
ganske utslitt og utsvelta. Det måtte jeg
nok også bli etter å ha arbeidd hardt
hele dagen uten mat.

Da jeg gikk heim om kvelden fikk jeg
sjå Hågen Åstr~en komme mot meg
nede i bakkene, og så hørte jeg at han
sa: «Ja. nå sjer æ på dæ at du må vårrå
heilt utslitt, for du e aldeles kvit som et
lik i maska.>

Og det var vel ikke så rart at jeg var
det.

Terje Roel vant dobbelt sølv
Terje Roel. Hundhamaren. vant sølv-

medalje i både 100 meter og 500 meter
ispigging på kjelke i handikap-olym
piaden som ble holdt i Innsbruck i
Østerike.

64.-65.
Il

istene
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Brukt sportsutstyr
Malvik Idrettslags ishockey

avdeling innbyr alle som har
brukt sportsutstyr som ski.
skøyter osv, til å komme til
Saksvik skoles gymnastikksal
onsdag 8. februar mellom kl.
18.30 til kl. 20.00 for å selge
kjøpe brukt sportsutstyr.

Alle som har ting å selge må
selv bestemme pris og toreta
handelen.

Vel møtt
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KOMEDIESSPESIALISTEN GERARD OURY
ER REGISSØR FOR DETTE ACTION-LYST

SPILLET .HOLD PUSTEN, VI FLYKTER. MED
TOPPSTJERNENE PIERRE RICHARD (Den høye
lyse. .) OG VICTOR LANOUX (Lykken er b elske).

HELSMELL PÅ 18 HJUL

Vikhamar 8.2.
Victor

PIERRE RICHARD Lanoux

Kl. 18.00
12 år

Ungd. kr. 6,—
Voksne kr. 15,—

Kl. 20.00
16 år

Kr. 15,—

Sport
i gamle dager

Jeg husker godt fra vinterolympiaden
1924 i Chamonix. Hva Norge den gang
vant og hva som var skrevet i bladet
Nidaros.

Norge hadde den gang liten del
tagelse. men samtlige 4 gullmedaljer var
med hjem til Norge. Langrenn 50 km.
og 18 km. samt kombinert, var tre gull
til Thorleif Haug. I hopp gull til Jacob
Tullin Thams.

Etter 50 km. med deltagerne Thorleif
Haug. Thoralf StrØmstad. Jon Mårdalen
og Johan Gr~ttumsbråten kan jeg huske
et dikt som stod i Nidaros:
Vi reiste ned til Chamonix
med fire raske gutter.
Til avskjed sa vi heng nu i.
de svarte just som Luther.
Om verden full av djevler var
vi tok det ei så nøye,
for denne gang vi med oss har
de menn som kan dem tØie.

I femti’n møtte gutta frem
Haug. Johan. Jon og StrØmsta’n.
og straks så lød det melding hjem:
En halv dag ble vi foran.
Vår svenske blor. vår finske venn
de tok i må vi mene.
men i et realt unnarenn
vi ble tilslutt alene.

Nå står vi foran en olympiade igjen
og det spØrs, hvor mye gull?

I radioen hørte jeg diskutert lekenes
plassering, i 1992. hvor Chamonix skal
være søker og mener å stå sterkt ne-tt
opp på grunn av den meget lange tid fra
forrige avvikling hos dem, nemlig 1924.

Da husket jeg versene jeg leste som
14-åring.

Arné Jullumstrø

Vikhamar 12.2 Hommelvik 15.2

En riktig morsom
film om den
amerikanske .,Emil’..

ELEKTRONIICKG€NIET
- ER LØS!

.W~q5~55 w~wf~

Kl. 18.00
7 år

Barn kr. 6,—
Voksne kr. 15,—

Kl. 20.00
.16 år

Kr. 18,—

HET
PULS
‘‘kl I)~ III

Il \“l Il! kl
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Stor deltakelse i Hommelvik l.L.s
jubileumslangrenn

Hommelvik Idrettslag som har 60-års-
jubileum i år begynte sin jubileums
feiring med langrenn for jenter og gutter
i Mostadmark søndag 22. januar.

Det var nærmere 300 deltakere fra 7
til 16 år fra Trondheim og de nærmeste
bygder.

Alle deltakere ble premiert. en liten
pokal til hver, og det ble meget
populært.

Seinere i året vil jubileet bli feiret med
forskjellige arrangement.

Skøytebane
Etter lengre tid med stabilt vær og

kuldegrader er det opparbeidet skØyte
bane på Øya i Hommelvik.

Banen er bare 200 meter i omkrets.
men blir daglig benyttet av et stort antall
jenter og gutter. forteller banemester
Thomas Byberg.

ldrettsstipend
Sin Landsem. Hommelvik Miniatyr

skytterlag. er blant 26 idrettsutØvere.
hvorav 4 fra Trøndelag. blitt tildelt
statsstipend på kr. 22.500 kroner.

Orienteringsdrakter
De som Ønsker å kjøpe ny o-drakt i

Malvik IL’s farger må melde fra om
dette til undertegnede i løpet av februar.
OBS. Oppgi høyde.

MaLvik Jeger og
Fiskerforening

Medlemsm~te i Folkets Hus
tirsdag 14. februar kl. 19.00.
Lagssaker. Bevertning.

Konsulent Arnold Hamstad
holder foredrag om utnyttelsen av
utmark. Han vil også vise bilder
fra jakt og fiske.

Styret

Foreningens styre varsler sam
tidig om at årsmøtet blir holdt
tirsdag 6. mars i Folkets Hus kl.
19.00.

Nærmere saksliste i Bygde-
bladet I. mars. Forslag til års
møtet må være styret i hende til
20. februar.

Styret


